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Beitrittsgebühren und Jahresmitgliedsbeiträge 
 

Allgemeine Sektion 
 
Beitrittsgebühr: 
Erwachsene   ab 18 Jahren    € 40, 
Jugend    ab 14 bis 18 Jahre   € 30,- 
Kinder    bis 14 Jahre    € 20,- 
 
Mitgliedsbeitrag: 
Erwachsene   ab 18 Jahren    € 70,- 
Jugend    ab 14 bis 18 Jahre   € 35,- 
Kinder    bis 14 Jahre    € 20,- 
 

Sektion Tennis 
(schließt alle Angebote der Allgemeinen Sektion mit ein) 

 
Beitrittsgebühr: 
Erwachsene   ab 18 Jahren    € 100,- 
Jugend    ab 14 bis 18 Jahre   € 70,- 
Kinder    bis 14 Jahre    € 50,- 
 
Mitgliedsbeitrag: 
Erwachsene   ab 18 Jahren    € 190,- 
Jugend    ab 14 bis 18 Jahre   € 95,- 
Kinder    bis 14 Jahre    € 60,- 
 
Jahresgäste: 
Jugend    14 bis 18 Jahre    € 200,- 
Kinder    bis 14 Jahre    € 120,- 
 
Klubhaus und Kegelbahn - Schlüsselvergabe 
Nur Mitglieder:     € 15,- 
Ab 1 Gast:      € 35,- 
Ab 20 Personen:     € 60,- 
 
Tennisspiel mit Gästen – pro angefangene Stunde 
Regiebeitrag 1 Gast:    € 10,- 
Regiebeitrag 2 bis 3 Gäste:   € 15,- 
 


